冶建协（2007）39号
关于申报高级管理专家的通知

各有关单位：
　　为贯彻落实国家加强人才战略，发掘行业各类高级人才资源，培育行业高级人才队伍，以逐步实现行业高级人才资源共享，推进行业技术进步与自主创新，提高全行业科技创新整体水平和核心竞争力，根据我会冶建协（2005）78号文“关于印发《全国冶金建设行业高级专家管理办法》的通知”，协会决定从今年起，开展申报全国冶金建设行业高级管理专家的工作，现将有关事项通知如下。
　　一、申报企业范围：
　　按行业的勘察、设计、施工、监理、设备制造和建设管理等子系统所属单位（企业）申报。
二、申报人员条件

申报条件按《全国冶金建设行业高级专家管理办法》（查阅中国冶金建设协会网）执行。并增加如下内容：

1、具有高级及以上专业职称，在企业担任高层管理职务（企业正、副董事长，正、副总经理），在职期间所在企业的综合效益显著，有工程建设成果突出业绩的或获得省、部级及以上管理奖的企业现职高级管理人员；

2、高等院校中，具有副教授以上职称和较高学术造诣的从事管理类专业的教学人员；

3、退休返聘在岗的原高层管理者，任职期间所在企业的综合效益显著，有工程建设成果突出业绩，在行业内具有一定知名度和较高影响力，拥有丰富的行业和企业管理经验，或获得省、部级及以上管理奖的的管理人员。

　　三、申报专业：
　　各单位按企业综合管理专业进行申报。对分项专业（如人事、财务、质量管理等）这次暂不考虑。
四、申报名额：
各单位根据申报条件确定申报人员。

五、申报人员范围：
在职的冶金建设企业现任董事长、总经理、党委书记和集团公司的正副职领导及钢铁生产企业工程建设项目主管领导，以及本通知第二条所明确的有关人员。
　　六、评选办法：
　　首先将各单位推荐申报的人员汇总组成行业高级管理人才资源信息库，初步形成行业高级管理人才队伍，为逐步实现行业高级管理人才资源共享创造条件。在此基础上，评选出行业的高级管理专家。具体评选办法执行冶建协[2005]78号“通知”中的有关规定。
七、申报时间及文件要求

1、申报截止时间2007年8月10日；

2、申报方式采用网（中国冶金建设协会网）上申报。申报企业需提供加盖单位印章的申报人员汇总表书面材料，汇总表的内容包括：序号、姓名、年龄、职务、职称、备注；

3、协会统一提供各单位网上申报帐号。

特此通知。
附件：高级管理专家申报表

中国冶金建设协会
二〇〇七年六月五日
高级管理专家申报表
	姓  名

	性别

	民族

	照片

	身份证号码

	学 历

	工作单位

	职务/职称

	出生年月

	通信地址

	邮  编

	联系电话

	手机

	电子信箱

	传真

	大学教育简况（包括大专）

	起止时间
	就读学校
	学习专业
	学历
	学位

	主要学术兼职

	主要业绩：

注：主要业绩篇幅不够时，请另附页填写。
	主要管理工作简历

	起止时间
	工作单位
	从事何工作
	职务

	发表（出版）论文（专著）情况

	论文及专著名称
	刊名
	刊物级别
	刊物国别
	刊号
	发表（出版）时间

	获 奖 情 况

	获奖项目名称
	级 别
	等 级
	排 名
	角 色
	获 奖 年 度

	荣　誉 称 号 情 况

	获何学术和技术称号
	授予单位
	授予单位级别
	授予时间

	推

荐

单

位

意

见

	评

审

委

员

会

意

见
	主任委员签字

年   月   日